
ادامه از صفحه یک‌
 سیاه پوست و انرژی بخشیدن به پایگاه حزب تلقی 
می‌شد.هریس همچنین یک زن سیاه‌پوست است 
و پدری جامائیکایی و مادری هندی دارد در جذب 
هر چه بیشتر آرا زنان، مهاجران، مهاجرتبارها و 
سیاه‌پوستان به آنها کمک فراوان کند. همچنین 
با انتخاب او، دستگاه تبلیغاتی بایدن و سیستم 
جمع‌آوری کمک‌های مالی کمیته ملی دموکرات‌ها 
)DNC( می‌توانند مبلغ جمع‌‌آوری‌شده تاکنون را 
بدون درگیری‌های قانونی برای ادامه کارزارهای 
انتخاباتی هزینه کنند. گفتنی است کارزار بایدن-
هریس اخیرا فاش کرد بیش از ۹۱ میلیون دلار 
بودجه دارد که نمی‌توان از آن برای حمایت از 
نامزدی غیر از خانم هریس استفاده کند. نکته آخر 
اینکه رویکرد میانه روی  هریس سرمایه سیاسی 
او محسوب می‌شود که می‌تواند رای دهندگان 
بلاتکلیف را از ترامپ دور کند اگرچه پیشینه او 
جناح مترقی )چپ( حزب دموکرات ر ا نیز متلاطم 

ساخت.
 از نگاه بسیاری از  کارشناسان اگرچه بایدن با 
کناره گیری از رقابت های ریاست جمهوری، به 
کشور خود فرصت مبارزه برای شکست دادن 
ترامپ و جلوگیری از بدترین چیزی که راست 
افراطی برای آمریکا در نظر گرفته است را داد اما 
نقاط ضعف معاون اول رئیس جمهوری به قدری 
چشمگیر است که شانس زیادی برای پیروزی 
مقابل ترامپ ندارد اگر چه به مراتب بهتر از خود 
بایدن است. حتی برخی پا را فراتر از این گذاشته 
و معتقدند کناره گیری بایدن باعث خواهد شد که 
امکان پیروزی ترامپ بیشتر شود، چراکه هرکس 
دیگری جای بایدن بیاید ازجمله خانم هریس اصلا 
توان مقاومت در برابر ترامپ را ندارند و بعید است 
با این زمان کم، دموکرات ها بتوانند شخصیتی 
را معرفی کنند که در برابر ترامپ بتواند مقاومت 
کند. نظرسنجی‌های اخیر هم که پس از عملکرد 
ضعیف بایدن در مناظره علیه ترامپ انجام شد 
نشان نمی‌دهد که هریس بیش‌تر از بایدن شانس 
شکست دادن ترامپ را در انتخابات داشته باشد. 
برای مثال، نظرسنجی مشترک اکونومیست و 
یوگاو که نتیجه آن هفته گذشته منتشر شد نشان 
داد بایدن با ۴۱ درصد نسبت به ۴۳ درصد از ترامپ 
شکست خواهد خورد. این نظرسنجی نشان داد که 
هریس با نسبت ۳۹ درصد به ۴۴ درصد از ترامپ 
شکست خواهد خورد. نتیجه نظرسنجی رویترز نیز 
نشان داد که بایدن و هریس هر دو در برابر ترامپ 
یکسان عمل می‌کنند. نکته بعدی اینکه  ترور 
نافرجام ترامپ میزان محبوبیت او را افزایش داد 
و ترامپ را درهاله ای از مظلومیت قرار داد و این 
موضوع خیلی به نفع جمهوری خواهان شد  تاجایی 
که هریس توانایی مقابله با این مطلوم نمایی را 
ندارد. نکته دیگر سکوت برخی از چهره‌های ارشد 
دمکرات از جمله اوباما و پلوسی درباره حمایت 
قاطعانه حزب از هریس  است. بعد از بیانیه بایدن، 
۳۰ سناتور از ۵۰ سناتور دموکراتِ مجلس سنا و 
۱۳۷ نماینده از ۱۸۸ نماینده دموکرات مجلس 
نمایندگان و ۲۳ فرماندار دموکرات نیز حمایت 
خود را از نامزدی کامالا هریس اعلام کردند اما 
جالب توجه است که نام » اوباما« رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا از حزب دموکرات و نانسی پلوسی 
رئیس قبلی مجلس نمایندگان در این فهرست 
به چشم نمی‌خورد؛ این دو نفر پیش از اعلام 
کناره‌گیری بایدن بارها با یکدیگر تشکیل جلسه 
داده و بایدن را به انتخاب جایگزین وادار کرده 
بودند. عدم موضع‌گیری درحمایت از هریس نشان 
می‌دهد که معاون بایدن، گزینه مورد نظر آنها برای 
رقابت با ترامپ نیست. مسئله نهایی اینکه درقانون 
اساسی آمریکا رئیس جمهور شدن زنان ممنوعیت 
ندارد ولی در فضای این کشور و مخصوصا فضایی 
که در اختیار جمهوری خواهان و گروه های مذهبی 
ضدزن حامی آنها وجود دارد، زنان تقریبا امکان 
پیروزی درانتخابات را ندارند، نمونه برجسته آن 
هم هیلاری کلینتون است که نتوانست به ریاست 

جمهوری برسد.
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اخبار کوتاه
رئیس جمهور منتخب در دیدار با اعضای 

ستاد‌های مردمی سراسر کشور:

تا پای جان خواهم ایستاد
رئیس جمهور منتخب در دیدار  با اعضای 
ستاد‌های مردمی سراسر کشور گفت: قدم اول 
انتخاب کابینه وفاق ملی است و باید کابینه‌ای را 
شکل دهیم که به سمت سیاست‌های کلی مقام 
معظم رهبری حرکت کنیم. دکتر پزشکیان گفت: 
انتخاب مسئولان برای من معضل شده است، به 
هر کس می‌گویم آدم معرفی کنید افراد خودشان 

را معرفی می‌کنند.
رئیس جمهوری منتخب اظهار داشت: وقتی شور و 
شوق شما را می‌بینم، بار سنگینی روی دوش‌های 
خودم احساس می‌کنم که تحمل آن سخت است 
یکی از مشکلات من این است که همه می‌خواهند 
با من ملاقات کنند، من چگونه باید پاسخ همه را 
بدهم. وی افزود: من همان آدم قبل هستم اینطور 
نیست که رئیس جمهور شده‌ام، عوض شده باشم؛ 
خیلی‌ها گله می‌گنند که خودت را گم کرده‌ای به 

خدا شب و روز ندارم.
رضایت مردم شاخص مدیریت ماست

رئیس جمهور منتخب اظهار داشت: صراط 
مستقیم یعنی همه دست به دست هم دهیم؛ 
کشور ما در وضعیت خوبی نیست؛ به شدت تحریم 
هستیم؛ مشکلات ما به اختلافات ما برمی گردد.

پزشکیان افزود: اگر قرار است با قدرت بمانیم و 
مشت محکمی بر دهان آن‌ها بزنیم، باید در کشور 
همه با هم متحد شویم و دست به دست هم دهیم 

و عزت و غرورمان را به دنیا نشان دهیم
رئیس جمهور منتخب افزود: دعوا نخواهم کرد؛ 
دروغ نخواهم گفت دنبال محرومان و مشکلات 
مردم خواهم بود؛ تا پای جان خواهم ایستاد، اینکه 
به دنبال حق برویم، دنبال انصاف باشیم و زور 
نگوییم و ظلم نکنیم و پشتیبان مظلومان باشیم، 

راه امام علی )ع( است دستور خداست.
عضو هیأت رئیسه مجلس خبرداد:

حضور بیش از ۶۰ کشور در مراسم 
تحلیف

عضو هیأت رئیسه مجلس با بیان اینکه تاکنون 
مقامات و هیات‌های ۶۰ کشور در مراسم تحلیف 
رئیس جمهور چهاردهم اعام حضور کرده‌اند، 
گفت: حضور چهار رئیس‌جمهور، ۱۲ رئیس 
مجلس و ۷ نخست وزیر،سه مقام در سطح معاون 
رئیس جمهور دو مقام در سطح معاون نخست 
وزیر و ۱۴ وزیر امور خارجه قطعی شده است.
مجتبی یوسفی در گفتگو با خبرنگار سیاسی ایرنا 
با اشاره به برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور 
در صحن مجلس شورای اسلامی، گفت: تاکنون 
۶۰ کشور برای مراسم تحلیف رئیس جمهور اعلام 
حضور کرده‌اند و حضور مقامات این کشور در این 
مراسم قطعی شده است.وی اظهار کرد: هیات‌های 
این ۶۰ کشور در سطوح مختلف هستند که در 
میان آنها ۴ رئیس جمهور، ۱۲ رئیس مجلس و 
۷ نخست وزیر دیده می‌شود.عضو هیأت رئیسه 
مجلس تاکید کرد: همچنین سه مقام در سطح 
معاون رئیس جمهور، دو مقام در سطح معاون 
نخست وزیر، و ۱۴ وزیر امور خارجه در مراسم 
تحلیف حضور خواهند داشت و دیگر مهمانان در 

سطوح دیگر خواهند بود.
 

روسیه: به‌زودی توافق‌نامه 
همکاری بین تهران و مسکو امضاء 

خواهد شد
وزارت خارجه روسیه اعام کرد به‌زودی 
توافق‌نامه همکاری جامع بین مسکو و تهران 
امضاء خواهد شد.به گزارش خبرگزاری مهر به 
نقل از اسپوتنیک، وزارت خارجه روسیه اعلام کرد 
که مسکو و تهران آماده‌سازی توافقنامه همکاری 
جامع بین خود را تکمیل کرده‌اند و به زودی 
امضای تاریخی آن انجام خواهد شد.پیش از این 
در اواخر خردادماه دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
دفتر ریاست جمهوری روسیه )کرملین( با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کرد که مسکو و تهران به کار خود در 
خصوص توافقنامه جامع همکاری دوجانبه ادامه 
می‌دهند.سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه 
در این خصوص اضافه کرد که ادامه کار روی 
توافقنامه جامع همکاری دوجانبه در حالیست که 
برنامه رویدادهایی خاص ممکن است تغییر کند؛ 
اما مسکو قصد دارد روابط با تهران را توسعه دهد.

عارف:همه باید به پزشکیان بدون 
هیچگونه سهم‌خواهی کمک کنند

رئیس بنیاد امید ایرانیان با بیان اینکه مردم یک 
بار دیگر به جریان اصلاحات فرصت پوست اندازی 
داده‌اند، گفت: همه کسانی که دل در گرو منافع 
ملی دارند باید به رئیس جمهور منتخب بدون 
هیچگونه سهم خواهی کمک کنند.به گزارش 
گروه سیاسی خبرگزاری تسنیم، محمدرضا 
عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان در دیدار جمعی از 
اعضای ادوار انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه 
تهران با اشاره به جایگاه این نهاد آموزشی در کشور 
گفت: دانشگاه تهران نماد آموزش عالی کشور 
است و مسئولیت مهمی بر عهده این دانشگاه در 
جهت توسعه و پیشرفت کشور است و تشکل‌های 
دانشجویی بویژه انجمن اسلامی دانشجویان این 
دانشگاه در مقاطع مختلف قبل و بعد از انقلاب 
نقش مهمی در تحولات دانشگاهی داشتند 
و با افتخار خود را فردی از این تشکل باسابقه 

دانشجویی می‌دانم. 

حزب‌اله لبنان: اسرائیل نمی‌تواند معادله را تغییر دهدهریس: ما در انتخابات پیروز می شویمژنرال صهیونیست: جنگ با لبنان ویرانگر خواهد بود
یک تحلیلگر نظامی به اشاره به شلیک روزانه ۳ هزار موشک از لبنان به سمت سرزمین‌های 
اشغالی در صورت بروز جنگ گسترده، تصریح کرد که چنین جنگی برای تل‌آویو ویرانگر خواهد 
بود.به گزارش خبرگزاری مهر، عاموس هارئیل تحلیلگر مسائل نظامی رژیم صهیونیستی در 
گفتگو با مجله »فارین آفرز« ابعاد ورود تل آویو به جنگ گسترده با حزب اله لبنان و خطرات 
این جنگ را برشمرد.وی تصریح کرد که حمله زمینی و هوایی صهیونیست‌ها علیه حزب اله 
لبنان می‌تواند باعث ناآرامی در تمامی منطقه شود و معلوم نیست که چنین جنگی به سرعت به 
پایان برسد یا پیروزی در آن محقق شود.هارئیل ابراز داشت که پیامدهای مترتب بر این جنگ 

می‌تواند بسیار سنگین باشد، جنگ با حزب اله لبنان متفاوت از جبهه‌های دیگر خواهد بود.

»کامالا هریس« معاون رئیس جمهور آمریکا و نامزد دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری 
2024، بامداد سه‌شنبه گفت: »ما در انتخابات مبارزه خواهیم کرد و در آن پیروز خواهیم 
شد«.نورنیوز-گروه بین الملل: هریس در اولین سخنرانی عموملی خود به‌عنوان نامزد 
انتخابات اظهار داشت: »من هر روز با بایدن صحبت می‌کردم و شنیدن صدای او از طریق 
تلفن خوب است. من به کاری که بایدن شروع کرد ادامه خواهم داد و برای من مهم بود که 
نقش رهبری بایدن را پس از اعلام کناره‌گیری او ادامه دهم«.به نوشته خبرگزاری »رویترز«،  
او با بیان اینکه قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری کار سختی در پیش دارند، توضیح داد: 

»من تمام تلاش خود را در مرحله بعدی برای اتحاد حزب دموکرات انجام خواهم داد«.

رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان تأکید کرد رژیم صهیونیستی 
حتی اگر به جدیدترین سلاح‌ها مجهز شود، نمی‌تواند معادله را تغییر دهد.به گزارش 
ایسنا، »محمد رعد« رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان گفت: 
واقعیت دشمن اسرائیلی اکنون این است که از درون فرسوده شده و ناتوان است و حتی 
اگر مجهز به جدیدترین سلاح‌ها باشد، نمی‌تواند معادله را تغییر دهد. زیرا از درون فلج 
شده و خرابی و فساد سر تا پای آن را در بر گرفته است.طبق گزارش النشره، رعد تأکید 
کرد: تفرقه‌ها، سستی‌ها و اختلاف‌هایی که مانع برنامه‌ریزی جدی و بینش صحیح 

می‌شود، آن را از ادامه چالش و موفقیت در آن باز می‌دارد. 
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بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر 
قدس به تازگی به آمریکا سفر کرده است. 
هواپیمای حامل وی در ایالت مریلند 
آمریکا به زمین نشست و از همان بدو ورود 
او به آمریکا، تحلیل و تفسیرهای مختلفی 
با محوریت دستورکارهای اصلی و محوری 
نتانیاهو در جریان سفرش به آمریکا مطرح 
شده و همچنان نیز می شود. با این همه، 
در تحلیل ماجرای سفر نتانیاهو به آمریکا، 
توجه به 3 نکته ضروری به نظر می‌رسد. 
اولا، سفر نتانیاهو به آمریکا در شرایطی 
صورت می گیرد که بایدن به تازگی از 
ادامه رقابت های مرتبط با انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا اعلام انصراف کرده است. 
بایدن تنش ها و شکاف های جدی را با 
نتانیاهو در رابطه با مدیریت جنگ غزه 
داشت. حال که وی از صحنه انتخابات 

کنار کشیده و حزب دموکرات بنا دارد 
تا با یک نامزد جدید که به احتمال زیاد 
کامالا هریس معاون بایدن است وارد گود 
رقابت های انتخاباتی شود، نتانیاهو نیز 
فرصت را مغتنم شمرده و سعی دارد در 
این معادله به واسطه رایزنی‌های پشت 
پرده، تا جای ممکن برای رژیم متبوعش 
امتیازگیری کند. در این رابطه، لابیهای 
صهیونیست و پول و نفوذ آن ها هم تا حد 
زیادی یار و یاور نتانیاهو هستند. نکته قابل 
تامل اینکه نتانیاهو جدای دیدار با مقام 
های حزب دموکرات، به دنبال رایزنی با 
جمهور‌یخواهان و به طور خاص شخص 
دونالد ترامپ رئیس جمهور اسبق آمریکا 
و نامزد اصلی جمهوریخواهان در جریان 
انتخابات 2024 این کشور نیز است. به 
بیان ساده تر، اینطور به نظر می رسد که 
ترامپ در مقام یک دلال سیاسی سعی 
دارد تا جای ممکن برای خود و رژیمش در 

بحبوحه اوج گیری رقابت های انتخاباتی 
در آمریکا، دستاوردسازی داشته باشد. دوم 
اینکه شرایط منطقه برای صهیونیست ها به 
شدت ملتهب است و اسرائیل نیاز به تشدید 
و افزایش قابل توجه کمک های آمریکا به 
خود در حوزه های مالی و تسلیحاتی دارد. 
در مدت اخیر مقام‌های ارشد اسرائیلی 
بارها و بارها اعلام کرده اند که این رژیم نیاز 
فزاینده ای به مهمات و تجهیزات نظامی 
جهت ادامه‌دادن به کارزار قتل و جنگ 
خود در نوار غزه و البته جنگ افروزی در 
دیگر بخش های منطقه دارد. معادله‌ای 
که اگر محقق نشود، جدای از اینکه رژیم 
اشغالگر قدس را متضرر می کند حامل 
خسارت‌های راهبردی برای آمریکا و منافع 
منطقه ای آن نیز است. از این رو، نتانیاهو 
با سفر به آمریکا و دلالی سیاسی میان دو 
حزب اصلی آمریکا به نوعی سعی دارد تا 
شرایط را برای افزایش حمایت های آمریکا 

از اسرائیل در بحبوحه تداوم یافتن جنگ 
غزه فراهم کند و در ازای آن، پیشنهاد 
حمایت های هر چه بیشتر سیاسی از فرد 
و جریانی که با این دستورکار صهیونیست 
ها همراهی کند را بدهد. و در نهایت سوم 
اینکه سفر نتانیاهو به آمریکا در نوع خود 
برای برجسته‌سازی این مساله که روابط 
آمریکا و اسرائیل علی رغم تمامی اختلافات 
در بحبوحه جنگ غزه و شرایط متشنج 
منطقه غرب آسیا همچنان راهبردی و مهم 
است نیز صورت می گیرد. بر کسی پوشیده 
نیست که اسرائیل بدون حمایت‌های 

آمریکا تاکنون بارها و بارها فروپاشیده 
بود و اثری از آن برجا نمی ماند. از این 
رو، نتانیاهو با سفر به آمریکا سعی دارد تا 
شکاف ها و اختلافات در روابط دو طرف 
را تا جای ممکن ترمیم کند. موضوعی 
که کاملا در راستای منافع رژیم اشغالگر 
قدس است و اگر محقق نشود، می تواند 
چالش‌ها و مشکلات جدی و عدیده ای را 
برای صهیونیست‌ها در ادامه راه ایجاد کند. 
چالش هایی که صهیونیست ها به هیچ 
عنوان با تکیه بر ظرفیت های خود توانایی 

مواجهه با آن ها را ندارند. 

نتانیاهو در سفر به آمریکا به دنبال چیست؟ 

سنا
س : ای

عک

در پی سفر نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس  به آمریکا؛  

سیاست داخلی

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با تاکید بر اینکه در پیشبرد اهداف دولت منتخب در کنارشان 
هستیم، گفت: نگاه دکتر پزشکیان، مبتنی بر ارتباط و تقویت با سایر کشورها است.به گزارش خبرنگار 
حوزه دولت ایرنا، کمال خرازی پس از دیدار با مسعود پزشکیان اظهار داشت: در دیدار با رئیس جمهور 
منتخب، شورای راهبردی روابط خارجی و نقشی که این شورا در تدوین راهبردهای مختلف در زمینه 

روابط خارجی دارد را معرفی کردم.
وی ادامه داد: امیدوارم که هرچه سریع‌تر دولت ایشان استقرار پیدا کند، ماهم در پیشبرد اهداف ایشان در 
کنارشان هستیم. رئیس جمهور منتخب هم گفتند انشالله از این مجموعه استفاده خواهند کرد زیرا نگاه 
پزشکیان، مبتنی بر ارتباط و تقویت با سایر کشورها است.خرازی در خصوص راهبرد وزارت خارجه با بیان 
این‌که مقام معظم رهبری، راهبردهای سیاست خارجی را تعیین می‌کنند، یادآور شد: دولت‌های مختلف 
با رویکردهای خاص خود بایدراهبردها را پیاده کنند.علاوه بر این رویکردها که از نظر اجرایی بسیار حائز 
اهمیت هستند چگونگی رسیدن به این اهداف راهبردی هم مهم است.وی درخصوص نگاه پزشکیان به 
سیاست خارجی، گفت: نگاه رئیس‌جمهور منتخب اینگونه است که با تمام کشورها از جمله آنهایی که 
امروز با آنها مشکل داریم ارتباط برقرار و حتی با آنها باید گفت‌وگو و زمینه‌های توسعه روابط را ایجاد کنیم 

واین نگاه بطور کلی نگاه مثبتی است.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: آقای پزشکیان هم از بنده و هم از سایر دوستان درخواست 
کرد که گزینه‌های پیشنهادی خود را برای کابینه معرفی کنیم که دوستان مشورت‌هایی کردند و به 
‌هرحال جریان اصول‌گرا تا قبل از تنفیذ و تحلیف و رأی اعتماد مجلس پیشنهادهای خود را به او خواهد 
داد.به گزارش ایرنا،حداد عادل از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری که با حضور خود به ارائه برنامه 
و طرح‌ها پرداختند و پس از انتخابات نیز به دیدار رئیس جمهور منتخب رفته و آمادگی خود را برای 
کمک به دولت جدید اعلام کردند، تقدیر و به فعالین سیاسی که به جامعه در انتخاب گزینه‌ها کمک 
کردند »خسته نباشید« گفت. حدادعادل در ادامه با اشاره به اینکه برخی نگرانی‌هایی در طیف‌های 
انقلابی در خصوص نحوه چینش کابینه دولت چهادرهم وجود دارد، گفت: درحال‌ حاضر ما در حالت 
انتظار هستیم و نمی‌دانیم چه خواهد شد اما این مهم است که آقای پزشکیان از جریان اصول‌گرا هم 
درخواست کرده که برای وزارتخانه‌های مختلف پیشنهاد بدهند که به عنوان نمونه ماهم در دیداری 
که با او داشتیم که نگرانی ما این بود که آیا می‌خواهید صددرصد دولت شما به معرفی شورای راهبری 
و از جریان اصلاحات باشد یا اینکه می‌خواهید این دیوارها را فرو بریزید و آزادانه‌تر تصمیم بگیرید که 
البته اینطور گفتند که می‌خواهند حتی‌الامکان یک دولت اجماع ملی و وفاق ملی تشکیل بدهند که 

ما هم استقبال می‌کنیم.

 رئیس شورای راهبردی روابط خارجی: 

در کنار دولت چهاردهم هستیم
رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب:

گزینه‌های خود را برای کابینه معرفی می‌کنیم

ابلاغیه آقاى محمد عرب اف
چون مالکیت شما از پلاك فرعى 245 از 36 اصلى واقع در ولدان بخش 14 ثبت اصفهان مشمول قانون تقسیم و فروش املاك مورد اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت صدور سند زارع خانم نرگس کشاورزى 
ویلانى فرزند حاجى آقا طى نامه شماره 1403/52179 مورخ 1403/3/29 امور اراضى استان اصفهان صادر گردیده است و براساس ماده واحده مصوب 70/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف 
باقیمانده قراء مزارع و املاك مشمول قانون اصلاحات ارضى، وزارت جهاد کشاورزى موظف است نسبت به اراضى مشمول قانون اصلاحات ارضى که به تصرف زارعین صاحب نسق درآمده و تاکنون اسناد رسمى مالکیت براى 
آنها صادر نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شده لذا باستناد تبصره قانون فوق که عینا درج مى گردد (تبصره 2 چنانچه زارعان و مالکان این اراضى به طریقى غیر از آنچه که در قانون آمده است 
قبل از صدور سند تراضى نمایند این تراض معتبر خواهد بود) لذا چون تاکنون سند زارعین فوق الذکر صادر نگردیده است مى توانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با زارعین خود توافق نموده و یک نسخه توافقنامه 

محضرى را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدى به این مدیریت تسلیم نمائید. در غیر این صورت نماینده دولت راسا با استفاده از اختیارات قانونى و به قائم مقامى شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضاء خواهد نمود.

محمدحسین احمدى-مدیر جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت کاغذ نیل گرمسار (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 1405 شناسه ملى 10102545512 
بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونى آنها دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ  1403/5/15 راس ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت به نشانى 
سمنان - شهرستان گرمسار - بخش مرکزي - دهستان لجران - آبادي شهرك صنعتی فجر- شهرك صنعتی 
فجر- میدان نرگس-خیابان ارکیده شرقی- پلاك 0- طبقه همکف-  کد پستى 3588139666  تشکیل 

مى گردد ، حضور بهم رسانند .  
دستور جلسه : 1- انتخاب بازرسان 2- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى 

  هیئت مدیره شرکت کاغذ نیل گرمسار3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد .                                                                   

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

خبر روز

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: رئیس اجرایی کشور بیشترین تصرفات را در زمینه‌های گوناگون برعهده دارد و 
این اذن از جانب ولی‌فقیه داده می‌شود و ولی‌فقیه از جانب امام معصوم عهده‌دار اعتبار کارگردانیِ امور است و حکم 
رئیس‌جمهور را تنفیذ می‌کند.آیت‌الله عبدالجواد ابراهیمی‌فر نماینده مردم تهران در مجلس خبرگان رهبری در 
گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم، درباره اهمیت تنفیذ حکم رئیس‌جمهور توسط مقام معظم رهبری 
بیان کرد: مسئله‌ی تنفیذ جنبه‌ی حقوقی و شرعی دارد. چون در قانون اساسی مصوب است که مردم تمام شاکله‌ی 
نظام را با رأی خود تعیین می‌کنند بنابراین در مورد ریاست جمهوری هم آرای مردم رئیس‌جمهور را روی‌کار می‌آورد 
و این طبق قانون اساسی است که کسی که به‌عنوان رئیس اجرایی و کارگزار اجرایی نظام جمهوری اسلامی ایران در 
سطح بالا قرار می‌گیرد با رأی مردم به این جایگاه می‌رسد.وی افزود: قانون تکلیف کسی که می‌خواهد در رأس امور 
اجرایی قرار بگیرد را این‌چنین مشخص کرده که باید اکثریت آرای مردم او را برای این‌کار به رسمیت بشناسند.عضو 
مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: چون قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران با قوانین اسلام مطابقت دارد 
و از این‌جهت هم قانون اساسی مصوب کرده شرعیّت تصرفات رئیس‌جمهور به اذن ولی‌فقیه است و این یعنی اذن 

خدای متعال و ما به‌عنوان بندگان خدا مکلف هستیم تمام تصرفات خود را بر اذن الهی قرار دهیم.

عضو مجلس خبرگان رهبری:
تنفیذ حکم رئیس‌جمهور اجازه برای تصرف در امور گوناگون است

کامالا هریس، معاون رئیس جمهور ایالات متحده 
روز دوشنبه موقعیت خود را به عنوان پیشتاز در 
رقابت برای جانشینی جو بایدن به عنوان نامزد حزب 
دموکرات برای انتخابات ریاست جمهوری نوامبر 
تثبیت کرد و موجی از حمایت از فرمانداران، مقامات 

منتخب و رهبران سطح ایالت را به دست آورد.
الجزیره در گزارشی در این باره می نویسد:  مهمترین 
مورد در میان این حمایت‌ها، زمانی بود که جو  
بایدن، رئیس جمهور مستقر  پس از هفته‌ها فشار 
برای کناره‌گیری، اعلام کرد که  دیگر به دنبال 
نامزدی حزب دموکرات نخواهد بود. هریس احتمالاً 
در کنوانسیون ملی دموکرات ها در ماه اوت، بتواند 
عنوان نامزد این حزب در رقابت های نوامبر 2024 
را به دست آورد.  هریس 59 ساله می تواند در مسیر 
تبدیل شدن به اولین زن رنگین پوستی باشد که 
در انتخابات ریاست جمهوری،  یک حزب بزرگ 
را  رهبری می کند و موضع خود را در مورد مسائل 
کلیدی جهانی به قضاوت عمومی می گذارد.  موضع 
هریس در مورد موضوعات و کشورها مهم سیاست 

خارجی چگونه بوده است؟
️ در مورد جنگ اسرائیل علیه غزه

تحلیلگران انتظار دارند که هریس در صورت 
انتخاب شدن، رویکرد بایدن در قبال جنگ غزه را 

تا حد زیادی ادامه دهد؛ او بارها از ضرورت تامین 
امنیت و دفاع از خود اسرائیل حمایت کرده و در 
عین حال برای غیرنظامیان فلسطینی در غزه ابراز 
همدردی کرده است. انتظار می رود هریس این 
هفته در جریان سفرش به آمریکا با بنیامین نتانیاهو 

نخست وزیر اسرائیل دیدار کند.
در دسامبر 2023، او طی یک جلسه توجیهی گفت: 
»اسرائیل حق دارد از خود دفاع کند. و ما بر این 
عقیده ثابت خواهیم ماند و از اهداف نظامی مشروع 
اسرائیل برای از بین بردن تهدید حماس حمایت 

می کنیم.«
️ در مورد جنگ روسیه و اوکراین چطور؟
مطابق با مواضع بایدن، هریس قویا از 
تلاش‌های دفاع شخصی اوکراین در برابر روسیه 
حمایت می‌کند. هریس نیز، درست مانند بایدن ،  
از حامیان ناتو بوده است.   او در ماه ژوئن در نشست 
صلح اوکراین در سوئیس با ولودیمیر زلنسکی ، 
رئیس جمهور اوکراین دیدار کرد.  وی در افتتاحیه 
نشست عمومی گفت: »تجاوز روسیه نه تنها حمله 
به زندگی و آزادی مردم اوکراین است، بلکه حمله 

به امنیت غذایی جهانی و منابع انرژی هم محسوب 
می شود.« در این اجلاس، هریس همچنین اعلام 
کرد که ایالات متحده 1.5 میلیارد دلار از طریق 
آژانس توسعه بین المللی ایالات متحده و وزارت 
امور خارجه ایالات متحده برای تقویت بخش انرژی 

اوکراین پرداخت خواهد کرد.
چین و هریس ️

انتظار می رود هریس به سیاست بایدن در 
مورد چین یعنی تمرکز بر مهار نفوذ چین، به ویژه در 
آسیا وفادار بماند. او در ماه سپتامبر در نشست سران 
اتحادیه کشورهای جنوب شرقی آسیا )آسه آن( در 
جاکارتا پایتخت اندونزی شرکت کرد. در این اجلاس، 
او چین را به تحمیل ادعاهای ارضی خود در دریای 
مورد مناقشه چین جنوبی به همسایگان کوچکتر 
متهم کرد. بایدن همچنین به هریس مأموریت 
داد تا از ژاپن و کره جنوبی، متحدان کلیدی منطقه 

بازدید کند.
هریس همچنین از تایوان حمایت کرده است و 
انتظار می‌رود که در صورت ریاست‌جمهوری به 
این کار ادامه دهد. در سپتامبر 2022، او در این باره 

گفت: ما به حمایت از دفاع مشروع تایوان، مطابق با 
سیاست دیرینه خود ادامه خواهیم داد.

️ موضع او در مورد هند چیست؟
موضع هریس در مورد هند طی پنج سال 
گذشته شاهد تغییر بوده است.  او به عنوان دختر یک 
مادر هندی الاصل و یک پدر متولد جامائیکا بارها و 
بارها به میراث هندی و اهمیت این کشور برای خود 
اشاره کرده است. در سال 2019، نارندرا مودی، 
نخست وزیر هند، ماده 370 را لغو کرد و به وضعیت 
نیمه خودمختار کشمیر تحت مدیریت هند پایان 
داد. هریس این اقدام را سرزنش کرد و گفت: ما باید 
به کشمیری ها یادآوری کنیم که آنها در جهان تنها 
نیستند.  او در آن زمان یک سناتور از کالیفرنیا و یکی 
از امیدهای بالقوه دموکرات برای انتخابات 2020 بود.
با این حال، زمانی که بایدن به قدرت رسید، رویکرد 
هریس نسبت به هند تغییر کرد. در سال 2021، او 
یک جلسه عمومی با مودی داشت و از نقش هند در 
تولید واکسن‌های کووید-19 تمجید کرد. ایالات 
متحده و هند نگرانی های مشترکی در مورد چین 
دارند که  هند را به شریک استراتژیک ایالات متحده 
در آسیا تبدیل می کند. بایدن در طول دوران ریاست 
جمهوری خود، یک سری توافقنامه های دفاعی و 

فناوری با مودی منعقد کرده است.

کامالا هریس چگونه به جهان می نگرد:

 از غزه و روسیه تا چین و هند


